Sanctio. XXX. Ut autem praesentia haec nostra decreta, statuta, ordinationes et declarationes, quae cum plena cognitione causae pro reformatione et bono regimine istius nostrae Provinciae Quitensis a Nobis matura consideratione edita fuere, firmiter consistant, stricte praecipimus Reverendo Patri Provinciali seu Rectori Provinciae, omnibusque et singulis Reverendis Patribus Definitorii praedictae Provinciae, nunc et pro tempore existentibus, in meritum salutaris obedientiae, sub rebellionis nostrae, privationis vocis activae et passivae per decennium, graduum, officiorum necnon excommunicationis maioris latae sententiae, quam hac pro trina canonica monitione praemissa in his scriptis, licet inviti, ferimus, ipso facto incurrendis poenis, quatenus, omni et quacumque supplicatione et appellatione remota, omnia et singula decreta, statuta, ordinationes et declarationes, in his litteris contentae, in capitulo etiam privato integre recipiant, ad litteram inviolabiliter observent, ab omnibus et singulis respective observari faciant, et ulla sine mora executioni mandent; non obstantibus quibuscumque Provinciae definitionibus, actis, statutis et consuetudinibus, etiam immemorabilibus; necnon nostris vel Praedecessorum nostrorum decretis, statutis, ordinationibus et declarationibus in contrarium praemissorum quomodolibet approbatis, confirmatis, innovatis, concessis et emanatis; quae omnia et singula, in quantum praesentibus adversantur, revocamus et annullamus, revocataque et annullata esse volumus et declaramus, sicuti etiam alia a Nobis decreta, die XX mensis novembris MDCLXXV, pro ista Provincia Quitensi edita, tenore praesentium revocamus et annullamus, revocataque et annullata esse volumus et declaramus, mandantes ut ad Nos cum effectu transmittantur; praecipimus insuper eidem Patri Provinciali seu Rectori Pro-

276) cfr. *Constitutiones Ordinis* (Romae 1625) pp. 215-240.

vinciae, nunc et pro tempore existenti, sub eisdem poenis, ut perpetuis futuris temporibus, ante recognitionem Patris Praesidentis, in capitulis provincialibus et congregationibus intermediis respective, coram omnibus Patribus ac Fratribus, hora quae opportuna ei videatur, haec nostra decreta, ordinationes, statuta et declarationes perlegi faciat, ac in libro Provinciae transcribi, et eorum authenticam copiam ad omnes conventus dictae Provinciae transmitti curet; quorum Prioribus seu Superioribus localibus nunc et pro tempore existentibus etiam praecipimus, sub poena suspensionis ab officio per sex menses ipso facto incurrenda, ut eadem singulis annis infra quadragesimale tempus publice coram omnibus legi faciant. Haec autem nostra decreta, ordinationes, statuta et declarationes, quae semper firma, valida et efficacia esse decernimus et declaramus, subreptionis vel obreptionis, vel alio quovis defectu, etiam intentionis nostrae, nemo Nobis inferior, sub iisdem poenis et excommunicatione, notare audeat, sicque in praemissis per quoscumque praedictae Provinciae et Ordinis nostri iudices et superiores ordinarios et delegatos iudicari et definiri debere, ac irritum et inane ipso facto et absque alia declaratione decernentes et declarantes, si secus super his a quoquam Nobis inferiori, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, fieri vel attentari contigerit.